
č. RS: 000500-01-24 

 

 

Strana 1 

 
Dodatek ke Smlouvě o využívání autobusového terminálu 
– Gumdrop 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o využívání autobusového terminálu 

č. RS: 000500-00-24 ze dne 5. 6. 2024 (dále jen „Smlouva“) 
 
 

uzavřený podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

a účinném znění (dále jen „Občanský zákoník“) (dále jen „Dodatek“) 
mezi: 

 

obchodní společnost: Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
se sídlem: Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9, 

IČO:  00005886, 

DIČ: CZ00005886, plátce DPH, 
ID datové schránky: fhidrk6, 

zastoupená: Ing. Petrem Witowským, předsedou představenstva a 

 Ing. Ladislavem Urbánkem, místopředsedou představenstva, 

zapsaná v: obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, spisová značka B 847, 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Rytířská 29, Praha 1, 
číslo účtu: 1930731349/0800 

 

dále jako „DPP“ na straně jedné  

 

a 

 

obchodní společnost: Gumdrop s.r.o. 

se sídlem: Olšanská 2898/4a, Žižkov, 130 00 Praha 3, 

IČO:  25735977, 

DIČ:  CZ25735977, plátce DPH, 
ID datové schránky: ib4p9w4, 

zastoupená:  Dušanem Sýkorou, jednatelem společnosti, 
zapsaná v: obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, spisová značka 

C 65548, 

bankovní spojení:  RF Praha, 

číslo účtu:  5001035427/5500 

 

dále jako „Uživatel“ na straně druhé 

 

nebo všichni společně jako „Smluvní strany“ 

 

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly tak, jak stanoví tento Dodatek: 

 

I. 

Předmět Dodatku 

1. Předmětem tohoto Dodatku je změna výše nájemného: 

Článek II. odst. 1. Smlouvy se mění a nově zní: 
Uživatel se zavazuje zaplatit částku spojenou s užíváním Předmětu užívání ve výši 
803 Kč za jeden spoj dálkové autobusové dopravy za celou dobu užívání (dále jen 
„Úhrada“). K Úhradě bude připočtena příslušná DPH platná ke dni uskutečnění 

Autobusový terminál Letňany 



č. RS: 000500-01-24 

 

Strana 2 
 

Dodatek ke Smlouvě o využívání autobusového terminálu 
– Gumdrop 

zdanitelného plnění (dále jen „DUZP“). 
2. Příloha č. 2 Smlouvy se nahrazuje novou přílohou, která je nedílnou součástí tohoto 

Dodatku jako Příloha č. 1. 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

VIII. 

Závěrečná ujednání 
 

1. Dodatek se vyhotovuje v elektronickém stejnopisu, který obsahuje dvě (2) strany textu 

a který bude opatřen elektronickými podpisy obou Smluvních stran. 

2. Další práva a povinnosti Smluvních stran se řídí zejména Občanským zákoníkem. 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v platném a účinném znění (dále jen „Zákon o registru smluv“) s tím, že Smluvní strany 
budou postupovat v souladu s tímto Dodatkem ohledně předmětu užívání stanoveného 
v článku I. odst. 2. Smlouvy ode dne 31. 5. 2024. 

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek vyjadřuje jejich svobodnou, pravou, srozumitelnou 
a vážnou vůli, že nebyl sjednán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz 
čehož níže připojují své vlastnoruční podpisy. 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Dodatek bude zveřejněn v registru smluv 

podle Zákona o registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené 
v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku, ani 
za důvěrné informace. Uživatel dále bere na vědomí, že DPP je povinen na žádost třetí 
osoby poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném a účinném znění, a že informace týkající se tohoto Dodatku budou 

poskytnuty třetím osobám za podmínek stanovených tímto zákonem. 
Přílohy: č. 1 – Předpokládané počty odjezdových a příjezdových autobusů 

  

V Praze dne: V Praze dne: 

Za DPP: 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, 
akciová společnost  
 

Za Uživatele: 
Gumdrop s.r.o. 

 

 

……………………………………… 

Ing. Petr Witowski 

předseda představenstva  

 

 

……………………………………… 

Dušan Sýkora 

jednatel 

  

 

……………………………………… 

Ing. Ladislav Urbánek 

místopředseda představenstva 

 

 

mailto:

